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UAS-DB9M-02

Adapter USB > Serial 9PIN czarny, na kablu 1.5m

Podłacz urzadzenia z portem Serial (COM) do swojego komputera-

Cechy produktu

Konwerter USB do portu szeregowego-
Umożliwia podłaczenie urzadzeń szeregowych RS232 do portu USB-

Obsługa automatycznego trybu uzgadniania-
Obsługa zdalnego budzenia i zarzadzanie energia-

Specyfikacja

Adapter kompatybilny z Windows (WHQL), Mac i Linuksem
Interfejs: USB 2.0
Złacza: USB A wtyk & DB9M
Szybkość transmisji do 125 Kbps
Długość: 1,5 m
Kolor: czarny

Wymagania systemowe

Windows XP (32 i 64) / Vista (32 i 64) Windows7 (32 i 64), Windows 8 / 8.1,
Windows 10 Mac OS
Wolny port USB

Certyfikaty

Opakowanie

Zawartość opakowania

Adapter
Sterownik na CD

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

100
0.049532
11.8
25x120x200 mm
560x305x290 mm
CN
8716309085908
8544429090


